※４

様式第 1号（第６条関係）

豊川市次世代自動車購入費補助金交付申請書兼実績報告書

                            令和６年 ４月 ２１日

 豊川市長 殿

                        〒442-8601
住所( 所 在 地 ) 豊川市諏訪１丁目１番地

            申請者 氏名
フリガナ

（事業者にあっては名称及び代表者氏名）

（株）豊川
トヨカワ

  代表取締役 豊川
トヨカワ

 太郎
タ ロ ウ

                電話番号 （０５３３）８９－２１４１

                事業者にあっては担当者氏名  音羽 花子

 下記のとおり豊川市次世代自動車購入費補助金を交付してください。

記

補助対象車両の種類

  ☐電気自動車（軽自動車）

  ☑電気自動車（軽自動車以外）

  ☐プラグインハイブリッド自動車

  ☐燃料電池自動車

購入完了年月日（注）※１  令和６年 ４月 １０日

車 名 ○○○○ ※２

型 式 ○○○－○○○ ※２

補助対象車両購入

領収書の合計額
    ３，６００，０００ 円 ※３

補助金の交付申請額

（千円未満切捨て）
   ６０ ，０００円

（注）購入完了年月日：初度登録日又は次世代自動車の購入に係る支払が完了した日のいずれか遅い日

添付書類
１ 自動車検査証及び自動車検査証記録事項の写し
２ 車両販売店が発行した領収書の写し
３ 注文書または契約書の写し
４ （個人の場合）申請者の住民票の写し（申請日前２か月以内に発行されたもの）
５ （中小企業等の事業者の場合）履歴事項全部証明書（同上）
６ （個人事業主の場合）直近年の確定申告書の写し
７ 市税等において滞納がないことの証明書（申請日前２か月以内に発行されたもの）
８ その他市長が必要と認める書類

記載例（中小企業向け）

※１：年月日は

①初度登録日

②領収書の日付
（複数にわたる

場合は、最も遅

い日付）

いずれか遅い日

※２：車検証を参照してご記入ください。

※３：税込み額をご記入ください。領収書が

複数にわたる場合は、合算した金額と

なります。

※４：申請前に資産税課で発行を受けてください（有料）。支所等では発行できません。

証明の申請を行う者が申請者と異なる場合は、事前に資産税課へお問い合わせください。